
1

Šį puslapį išvertė mašininio vertimo programa [Nuoroda].  Mašininiuose vertimuose gali būti 
klaidų, tekstas gali būti nevisiškai aiškus ir tikslus. Ombudsmenas neprisiima atsakomybės už 
jokius neatitikimus. Patikimiausią ir teisiškai tikslią informaciją rasite originale anglų kalba, 
kurio nuoroda pateikta pirmiau.  Daugiau informacijos rasite mūsų kalbų ir vertimo politikoje 
[Nuoroda]. 

Kaip Europos Komisija nagrinėjo prašymą leisti 
visuomenei susipažinti su dokumentais, susijusiais su 
Europos dujų perdavimo sistemos operatorių tinklu 
(ENTSOG) 

Pradėta byla 
Byla 2128/2022/KR  - Atidaryta 16/12/2022  - Sprendimas 03/02/2023  - Atitinkama 
institucija Europos Komisija  | 

Generalinis sekretoriatas 

Europos Komisija 

Gerb. pone, 

Ombudsmenas Y vardu gavo X skundą prieš Europos Komisiją. Ombudsmenas paprašė manęs
išnagrinėti šį skundą. 

Skundas susijęs su tuo, kad Komisija per Reglamente (EB) Nr. 1049/2001 nustatytą terminą 
neatsakė į kartotinę paraišką dėl galimybės susipažinti su dokumentais, užregistruotais pagal 
GestDem 2022/4114. Komisija pratęsė atsakymo terminą iki 2022 m. lapkričio 17 d., tačiau per 
pratęstą terminą skundo pateikėjui nepateikė atsakymo. 

Jei per tą laiką to nepadarėte, siūlytume atsakyti skundo pateikėjui ir pranešti mums, kada tai 
bus padaryta. Būtume dėkingi, jei atsakymą atsiųstumėte kuo greičiau, bet ne vėliau kaip 2023 
m. sausio 13 d. 

Taip pat nusprendėme, kad šiame etape būtų naudinga gauti dokumentų, kuriuos Komisija 
nustatė kaip patenkančius į skundo pateikėjo prašymo taikymo sritį, sąrašą. Taip pat norėtume 

https://www.ombudsman.europa.eu/etranslation
https://www.ombudsman.europa.eu/languagepolicy


2

pasidalinti šiuo sąrašu su skundo pateikėju. Būtume dėkingi, jei sąrašą gausime iki 2023 m. 
sausio 13 d. 

Atkreipkite dėmesį į tai, kad šiame etape mūsų tyrime daugiausia dėmesio skiriama atsakymo į 
skundo pateikėjo prašymą užtikrinimui ir pirmiau aprašytų dokumentų sąrašo gavimui. Tačiau, 
jei vėluojama, mums gali tekti paprašyti Komisijos pasidalyti su mumis atitinkamų dokumentų 
kopija. 

Jei turite klausimų, kreipkitės į atsakingą už tyrimą atsakingą pareigūną Koen Roovers. 

Prie šio rašto pridedama skundo kopija. 

Nuoširdžiai, 

Rosita Hickey užklausų  direktorė 

Strasbūras, 2022 12 16 


